
COMUNE  DI  PRAY
PROVINCIA  DI  BIELLA

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO

N.__413__  DEL  _09/12/2019_

SERVIZIO:
PATRIMONIO

RESPONSABILE:   CONTI GEOM. ROBERTO

OGGETTO:  PRESA  ATTO  DISDETTA  CONTRATTO  LOCAZIONE  E 
RILASCIO ALLOGGIO DI  PROPRIETA’ COMUNALE SITO A PRAY IN VIA 
MARTIRI DELLA LIBERTA’ N. 19 – SIGNORA FORTINA  ANTONELLA.

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il contratto di locazione n. 657/2007, con il quale veniva concesso in locazione alloggio di 
proprietà comunale,  sito a Pray in Via Martiri  n.  19,  alla Signora Renesto Adriana, defunta il 
27/02/2014;
ATTESO che con la stipula del predetto contratto era stato disposto deposito cauzionale pari ad €. 
528,63;
RILEVATO  che il predetto alloggio è sempre stato utilizzato dalla Signora Fortina Antonella, figlia 
convivente della Signora Renesto Adriana;
SOTTOLINEATO  che la Signora Fortina Antonella con nota in data 23/9/19 prot. n. 3577 ha 
comunicato la propria intenzione di rilasciare l’alloggio predetto con decorrenza 31/12/2019, di 
fatto formalizzando disdetta al contratto n. 657/2007;
VISTA  la nota n. 522 del 7/2/2019 con la quale veniva comunicato il debito residuo ed il relativo 
piano di rientro;
VISTA la determinazione sindacale n. 02/2019 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di cui al 
comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. n.267/2000), a seguito di 
incarico e definizione di posizione organizzativa;
VISTO  il Bilancio di Previsione esercizio anno 2019, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 04 in data 25/02/2019;
VISTO il Regolamento di Contabilità, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 29/1997;

D E T E R M I N A

1) di prendere atto della comunicazione in data 23/9/19 n. 3577 con la quale la Signora Fortina 
Antonella ha comunicato la propria intenzione di rilasciare l’alloggio in premessa con decorrenza 
31/12/2019;

2) di   dare atto   che verrà disposta la restituzione del deposito cauzionale prestato in sede di stipula 
con contratto di locazione 657/2007 solo all’avvenuto ripianamento totale del debito residuo, giusta 
nota 522 del 7/2/19.

  

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CONTI GEOM. ROBERTO



PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. ___413     IN DATA __09 /12/2019__
DEL SERVIZIO ___PATRIMONIO__

(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000)

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _______________,
esprime,  sulla  proposta  del  presente  atto,  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica  attestante  la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________
 

Il sottoscritto Conti Geom. Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio TECNICO, esprime 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 
regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma  _________________________

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _Finanziario__________,
esprime,  sulla  proposta  del  presente  atto,  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica  attestante  la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, sulla 
proposta  del  presente  atto,  parere  favorevole  di  regolarità  contabile,  attestandone la  copertura 
finanziaria.

Data ____________ Firma _____________________________


